
 

 (196IO) 90-DAY LIMITED WARRANTY FOR HI-RISE AIRBEDS WITH ELECTRIC PUMP CZECH 4.875” 
X 7.25” 07/10/2014 

 

 

 Omezená záruka 

Vaše nafukovací postel INTEX byla vyrobena z vysoce kvalitních materiálů a 
vyznačuje se kvalitním zpracováním. Všechny výrobky Intex byly podrobeny 
kontrole a před expedicí z továrny nebyly zjištěny žádné závady. Tento záruční list 
platí pouze pro tuto nafukovací postel. Následující ustanovení platí pouze pro země 
EU: Zákonná práva kupujícího podle směrnice 1999/44/ES nejsou tímto příslibem 
záruky dotčena.  
 
Nároky vyplývající z ustanovení této omezené záruky může uplatnit pouze první 
majitel výrobku. Omezená záruka je platná 90 dní od data nákupu. Účtenku si 
prosím uschovejte spolu s návodem k obsluze. Při uplatňování jakýchkoliv nároků 
ze záruky musí být předložen doklad o koupi, v opačném případě je omezená záruka 
neplatná. 
 
Pokud se během 90 dní projeví nějaká výrobní vada, kontaktujte prosím příslušné 
servisní centrum INTEX, které najdete ve zvláštním seznamu „Autorizovaná 
servisní centra“. Servisní centrum pak rozhodne o oprávněnosti nároku. 
 
ZÁKONNÁ ZÁRUKA SE VZTAHUJE POUZE NA USTANOVENÍ TÉTO 
OMEZENÉ ZÁRUKY A SPOLEČNOST INTEX, JEJÍ AUTORIZOVANÍ 
ZÁSTUPCI NEBO ZAMĚSTNANCI VŮČI  KUPUJÍCÍM NEBO TŘETÍM 
OSOBÁM V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENESOU ODPOVĚDNOST ZA NEPŘÍMÉ 
NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY. 
 
Některé země nebo jurisdikce neumožňují vyloučení nebo omezení odpovědnosti za 
škody způsobené úmyslným jednáním nebo za následné škody. Výše uvedené 
vyloučení nebo omezení se těchto zemí netýká. 
 
Nárok na záruku zaniká, pokud je vada způsobena nedbalostí, nehodou, nesprávným 
používáním, nesprávnou údržbou nebo skladováním, nesprávným napětím - jiným, 
než je uvedeno v návodu k použití, použitím produktu k jinému než určenému účelu. 
Díry, trhliny nebo běžná opotřebení jsou taktéž vyloučena ze záruky. Tato omezená 
záruka se vztahuje pouze na díly, které byly vyrobeny společností INTEX. Omezená 
záruka se nevztahuje na provedené neschválené změny postele. 
 
Pečlivě si přečtě te návod k použití a dodržujte pokyny k řádnému provozu a údržbě 
Vaší nafukovací postele ještě předtím, než ji uvedete do provozu. Omezená záruka 
zaniká, pokud tyto pokyny nejsou dodržovány.  



 

 (196IO) 90-DAY LIMITED WARRANTY FOR HI-RISE AIRBEDS WITH ELECTRIC PUMP CZECH 4.875” 
X 7.25” 07/10/2014 

 

 

 Omezená záruka 

Vaše nafukovací postel INTEX byla vyrobena z vysoce kvalitních materiálů a 
vyznačuje se kvalitním zpracováním. Všechny výrobky Intex byly podrobeny 
kontrole a před expedicí z továrny nebyly zjištěny žádné závady. Tento záruční list 
platí pouze pro tuto nafukovací postel. Následující ustanovení platí pouze pro země 
EU: Zákonná práva kupujícího podle směrnice 1999/44/ES nejsou tímto příslibem 
záruky dotčena.  
 
Nároky vyplývající z ustanovení této omezené záruky může uplatnit pouze první 
majitel výrobku. Omezená záruka je platná 90 dní od data nákupu. Účtenku si 
prosím uschovejte spolu s návodem k obsluze. Při uplatňování jakýchkoliv nároků 
ze záruky musí být předložen doklad o koupi, v opačném případě je omezená záruka 
neplatná. 
 
Pokud se během 90 dní projeví nějaká výrobní vada, kontaktujte prosím příslušné 
servisní centrum INTEX, které najdete ve zvláštním seznamu „Autorizovaná 
servisní centra“. Servisní centrum pak rozhodne o oprávněnosti nároku. 
 
ZÁKONNÁ ZÁRUKA SE VZTAHUJE POUZE NA USTANOVENÍ TÉTO 
OMEZENÉ ZÁRUKY A SPOLEČNOST INTEX, JEJÍ AUTORIZOVANÍ 
ZÁSTUPCI NEBO ZAMĚSTNANCI VŮČI  KUPUJÍCÍM NEBO TŘETÍM 
OSOBÁM V ŽÁDNÉM PŘÍPADĚ NENESOU ODPOVĚDNOST ZA NEPŘÍMÉ 
NEBO NÁSLEDNÉ ŠKODY. 
 
Některé země nebo jurisdikce neumožňují vyloučení nebo omezení odpovědnosti za 
škody způsobené úmyslným jednáním nebo za následné škody. Výše uvedené 
vyloučení nebo omezení se těchto zemí netýká. 
 
Nárok na záruku zaniká, pokud je vada způsobena nedbalostí, nehodou, nesprávným 
používáním, nesprávnou údržbou nebo skladováním, nesprávným napětím - jiným, 
než je uvedeno v návodu k použití, použitím produktu k jinému než určenému účelu. 
Díry, trhliny nebo běžná opotřebení jsou taktéž vyloučena ze záruky. Tato omezená 
záruka se vztahuje pouze na díly, které byly vyrobeny společností INTEX. Omezená 
záruka se nevztahuje na provedené neschválené změny postele. 
 
Pečlivě si přečtě te návod k použití a dodržujte pokyny k řádnému provozu a údržbě 
Vaší nafukovací postele ještě předtím, než ji uvedete do provozu. Omezená záruka 
zaniká, pokud tyto pokyny nejsou dodržovány. 


